
Posila z Plzně i reprezentant o berlích. Vítkovice začaly přípravu

Isport.blesk.cz, 15.5.2018

Vítkovice, čtvrtý tým uplynulého ročníku základní části, který hned ve čtvrtfinále play off
vypadl s mistrovskou Kometou, se začaly připravovat na novou sezonu. Jubilejní. Klub
slaví 90 let od založení a číslice je nově také i v logu klubu.

„Zahájili jsme v počtu dvaceti osmi hráčů klasickou letní přípravu,“ přibližuje kondiční
trenér Igor Horyl, který má rozjezd na povel. „Hráči se seznámili s tím, co nás čeká, v
dalších dnech je čekají výkonnostní a zdravotní testy na Ostravské univerzitě, klasické
tréninky se rozjedou ve čtvrtek.“

Z nových posil už se hlásil útočník Jan Schleiss z Plzně. Švédský obránce Erik de la Rose,
který odehrál minulou sezonu v Jihlavě, se k týmu připojí až v červnu na soustředění v
Nízkých Tatrách. Na první sraz o berlích dorazil také obránce Lukáš Klok, který se zranil na
závěrečném kempu národního týmu před mistrovstvím světa. Nechyběli ani brankář
Patrik Bartošák a obránce Marek Hrbas, kteří z reprezentačního výběru vypadli při
finálních škrtech.

VIDEO: Příprava Vítkovic na novou sezonu

„Já už jsem se i těšil, volna bylo dost, takže času k oddechu bylo dostatek,“ hlásil
slovenský útočník Rastislav Dej. „Čekají nás testy, takže první trénink nebyl až tolik na
krev, ale i tak jsme se dost zapotili a nějaká ta svalovice možná bude.“

Zdroj:
https://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/335079/posila-z-plzne-i-reprezentant-
-o-berlich-vitkovice-zacaly-pripravu.html


